
( 

9n 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.05.2006 nr 752 

Kruntide Kvissentali tee 3, Kvissentali tee 
5 ja Kvissentali tee 7 ning nende lähiala 
detailplaneeringu eskiislahenduse heaks 
kiitmine ja avaliku arutelu korraldamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 30 lg 1 p 2, 
planeerimisseaduse § 16 lg 3, Tartu linna ehitusmääruse § 8 lg 4, 6 ja 7 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 06. oktoobri 2005. a määrusega nr 125 kehtestatud Tartu linna üldplaneeringut, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kiita heaks kruntide Kvissentali tee 3, Kvissentali tee 5 ja Kvissentali tee 7 ning nende lähiala 
detailplaneeringu eskiislahendus järgmise märkusega: Pos-le 5 kavandada olemasoleva slipi baasil 
uus, suurematele alustele (kaatritele jms) sobiv slipp koos sinna juurde kuuluva parklaga ning 
detailplaneeringus määrata need avalikku kasutusse. 

2. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada punktis 1 nimetatud detailplaneeringu 
lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustav arutelu. 

3. Määrata arutelu ajaks 26. mai 2006. a kell 15:00 ja kohaks linnaplaneerimise ja maakorralduse 
osakonna nõupidamiste ruum Raekoja plats 3 III korrus. 

4. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal korraldada planeeringu eskiislahendust 
tutvustava arutelu ajaja asukoha kohta teate ilmumine ajalehes "Postimees" vähemalt nädal aega 
enne arutelu toimumist. 

5. Korraldus jõustub 17. mail 2006. a. 

1 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


